

# 水泥薄壁管机组 水泥机械

产品名称	水泥薄壁管机组 水泥机械
公司名称	北京市欧风水泥制品厂
价格	.00/个
规格参数	类型:水泥机械 别名:纤维水泥管机
公司地址	中国 北京市 北京市通州区宋庄镇白庙
联系电话	86 010 69594794 15810982333

## 产品详情

类型                      水泥机械                      别名                      纤维水泥管机

四米纤维水泥管每米成本组成表(不加河沙方案、供参考)

序号	成本项目 ( ∅ 150*5*1000 )	金额	备注
1	水泥	1.10	11.875kg*038元/4
2	钢筋	0.32	5根*4m*0.065/4
3	添加剂	0.05	
4	纤维	0.40	0.625kg*2.6元/4
1---4合计		1.87	
人工费		0.40	
水电费		0.10	
企业管理费、车间经费(占全部费用的20%)		0.47	
总合计 ( 出厂成本 )		2.84	每根为11.36元

四米纤维水泥管每米成本表(参考)

厚度(mm)	规格						备注
	∅ 100*1000		∅ 150*1000		∅ 200*1000		
	直接成本	出厂成本	直接成本	出厂成本	直接成本	出厂成本	
5	1.58	1.89	2.37	2.84	3.16	3.78	

四米纤维水泥管每根成本组成表

序号	成本项目 ( ∅ 150*7.5*4000 )	金额 ( 元 )	备注

1	沙子	0.30	12公斤
2	石棉	1.80	0.9公斤*2元
3	钢丝	1.36	0.36公斤*3.6元
4	水泥	6.46	17公斤*0.38元
1---4 合计		9.92	
人工费		1.50	
水电费		0.30	
直接成本		11.72	

序号	成本项目 (∅150*5*4000)	金额 (元)	备注
1	沙子	0.20	8公斤
2	石棉	1.20	0.6公斤*2元
3	钢丝	1.36	0.36公斤*3.6元
4	水泥	4.18	11公斤*0.38元
1---4 合计		6.94	
人工费		1.50	
水电费		0.30	
直接成本		8.74	

四米纤维水泥管成型机组出厂价格构成表

序号	品名	规格	数量	单位	单价	金额
1	成型机		1	台	165000.00	165000.00
2	计量机		1	台	8800.00	8800.00
3	输送带		1	台	6600.00	6600.00
4	强力搅拌机		1	台	19800.00	19800.00
5	抽芯系统 (不含跑道)		1	组	10780.00	10780.00
1-5合计						210980.00

配件价格表

序号	品名	规格	数量	单位	单价	金额
1	芯模	∅ 76	5	根	1210.00	6050.00
		∅ 102	5	根	1617.00	8085.00
		∅ 127	5	根	2013.00	10065.00
		∅ 152	5	根	2420.00	12100.00
		∅ 180	5	根	2387.00	11935.00
		∅ 203	5	根	2695.00	13475.00
2	环形盘	每增加一种规格芯模增加一组环形盘, 主机自带一组。				836.00

纤维水泥管的特点与用途 纤维水泥管又称纤维水泥压力管, 是用水泥、纤维组成, 水化的水泥和纤维

共同凝结成坚硬的管体。埋在地下后，湿润的泥土能使管体的硬化过程继续进行，随着时间的延长，管体的强度与硬度也会逐步增长。管体能承受地下压力的变化，能承受地下污水或杂散电流的侵蚀，所以管体的坚固具有耐久性。

管体还具有良好的耐热性，能起到阻燃、防火的作用；管体的材质属于非金属，所以它不具有磁性，单芯电缆放在管内，输电时不会产生涡流等。主要用于地下烟囱管、灌溉管,也可用于地下水、油或有腐蚀性的液体、气体的排出。